证券代码：000961        证券简称：中南建设        公告编号：2019-013

江苏中南建设集团股份有限公司

关于为西安伍雄等子公司融资提供担保进展的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏中南建设集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 1 月 10 日

在巨潮资讯网（ http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于为西安伍雄等子公司融

资提供担保的进展公告》（公告编号：2019-012）。现根据深圳证券交易所要求，

将担保额度使用情况补充披露如下：

担

保

方

被担保方

公司

权益

比例

被担保方

最近一期

资产负债

率

本次担保前   本次担保情况 本次担保后
可使用

担保额度

审议情况

是否

关联

担保

已担保

金额

（万元）

可使用

担保额度

（万元）

担保

金额

（万元）

占公司最近

一期股东权

益比例

已担保

金额

（万元）

未使用

担保额度

（万元）

公

司

西安伍雄置

业有限公司
90% 100.01% 0 70,000 13,000 0.93% 13,000 57,000

2018年第十、

十一次临时

股东大会

否
西安驰翔置

业有限公司
85% 99.45% 0 104,000 24,000 1.71% 24,000 80,000

2018年第五

次、十次临时

股东大会

西安中南嘉

丰置业有限

公司

100% 99.65% 25,420 140,000 60,000 4.27% 85,420 80,000

2018年第二、

八、十一次临

时股东大会

合计 339,420 25,420 97,000 6.91% 122,420 217,000 - -

特此公告。

江苏中南建设集团股份有限公司

                                             董事会

二〇一九年一月十一日

	江苏中南建设集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 1 月10 日在巨潮资讯网（ http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于为西安伍雄等子公司融资提供担保的进展公告》（公告编号：2019-012）。现根据深圳证券交易所要求，将担保额度使用情况补充披露如下：
	特此公告。
	江苏中南建设集团股份有限公司
	董事会
	二〇一九年一月十一日